A Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables 4,725,747,638

F Activos netos atribuibles a los tenedores 5,182,467,074

TOTAL ACTIVOS 5,287,661,376   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 5,287,661,376

Resumen de Valuación

7 414 Capital Inc. ● info@414capital.com ● www.414capital.com

◼ Los valores de los activos subyacentes han sido sensibilizados con el objetivo de identificar la exposición del

valor de los certificados a cambios en variables clave. El resultado resumido se presenta a continuación:

Sensibilización por valuación1

1 Para los activos valuados por la metodología de mercado se modeló una variación de + / - 5% y 15% al múltiplo, ya sea de ventas, EBITDA

o utilidad neta, o al cap rate, según aplique. Para los activos valuados por la metodología de DCF se modeló una variación de + / - 5% y

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y15% directamente al valor del activo

Sensibilización por concentración2

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 4,725,747,638   14,937.129846   0.00%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 1) 4,962,035,020   15,618.167517   +4.56%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja ecenario 1) 4,489,460,256   14,256.092175   -4.56%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 2) 5,434,609,784   16,980.242858   +13.68%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja escenario 2) 4,016,885,493   12,894.016834   -13.68%

Inversión acumulativa por número de activos

1   2   3   4   5   6   7   8   9

Inversiones que se requeriría eliminar para obtener una pérdida esperada hipotética

5.6%

0 4   9

5

12.9%

0 4   5   9

26.1%

0 3   6   9

Secuencia

de activos: 1   2   3   4   5   6   7   8   9

2
La sensibilización por concentración busca identificar la exposición del valor de los certificados a los activos ilíquidos

individuales del fideicomiso. Para esto, se ordenan los activos de menor a mayor en cuanto a su valor razonable, y se estresa un

escenario en que el mediano pierde la totalidad de su valor, posteriormente el siguiente mayor y el siguiente menor,

sucesivamente hasta llegar a una pérdida esperada objetivo a nivel certificado.

Por ejemplo, para el caso 1: para alcanzar una pérdida de 5.0% del valor del certificado, de 9 activos ordenados de menor a

mayor se requiere que los activos 4 a 4 pierdan la totalidad de su valor

[…]

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y15% directamente al valor del activo

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables Total

Valor en libros 1,478,966,473

Valor ajustado 1,478,966,473

Patrimonio (IFRS) Por certificado Total

Valor en libros 993,896.142540   1,809,252,830

Valor ajustado 993,896.142540   1,809,252,830

ACTIVO PASIVO

F Efectivo y equivalentes de efectivo 329,453,794   F WSM CKD Managers II 3,546,974

F IVA por recuperar 4,379,537   F Cuentas por pagar -

A Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables 1,478,966,473

F Activos netos atribuibles a los tenedores 1,809,252,830

TOTAL ACTIVOS 1,812,799,804   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 1,812,799,804

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 1,478,966,473   993,896.142540   0.00%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 1) 1,552,914,797   1,034,518.963410   +4.09%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja ecenario 1) 1,405,018,149   953,273.321669   -4.09%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 2) 1,700,811,444   1,115,764.605152   +12.26%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja escenario 2) 1,257,121,502   872,027.679928   -12.26%

Resumen de Valuación

7 414 Capital Inc. ● info@414capital.com ● www.414capital.com

Conclusión

◼ Al día 30 de septiembre de 2020, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados

es de $993,896.142540 Pesos (novecientos noventa y tres mil ochocientos noventa y seis Pesos 14/100

M.N.)

Cuenta Valor en libros Precio valuador independiente

Inversión en vehículos de

proyecto
$1,478,966,473 M.N. $1,478,966,473 M.N.

Activos netos atribuibles a los

fideicomisarios
$1,809,252,830 M.N. $1,809,252,830 M.N.

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente1  $993,896.142540 M.N.

[…]

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y15% directamente al valor del activo

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables Total

Valor en libros 526,951,601

Valor ajustado 526,951,601

Patrimonio (IFRS) Por certificado Total

Valor en libros 896,844.660785   740,941,878

Valor ajustado 896,844.660785   740,941,878

ACTIVO PASIVO

F Efectivo y equivalentes de efectivo 214,338,342   F WSM CKD Managers II 1,588,268

F IVA por recuperar 1,240,204   F Cuentas por pagar -

A Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables 526,951,601

F Activos netos atribuibles a los tenedores 740,941,878

TOTAL ACTIVOS 742,530,146   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 742,530,146

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 526,951,601   896,844.660785   0.00%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 1) 553,299,181   928,736.077875   +3.56%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja ecenario 1) 500,604,021   864,953.243696   -3.56%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación al alza escenario 2) 605,994,341   992,518.912055   +10.67%

Inversión en fideicomisos de proyecto no consolidables (valuación a la baja escenario 2) 447,908,861   801,170.409516   -10.67%

Resumen de Valuación

7 414 Capital Inc. ● info@414capital.com ● www.414capital.com

Conclusión

◼ Al día 30 de septiembre de 2020, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados

es de $896,844.660785 Pesos (ochocientos noventa seis mil ochocientos cuarenta y cuatro Pesos 66/100

M.N.)

Cuenta Valor en libros Precio valuador independiente

Inversión en vehículos de

proyecto
$526,951,601 M.N. $526,951,601 M.N.

Activos netos atribuibles a los

fideicomisarios
$740,941,878 M.N. $740,941,878 M.N.

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente1  $896,844.660785 M.N.